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BENJAMINS GARCON

1 CAPERAN FLORIAN
CADET FILLE

1 SAMOYAULT TIFANY
CADET GARCON

1 SIMONELIG AURELIEN

2 YBARD LEEROY
DAMES 1

1 TOUCANNE KATIA
DAMES 2

1 SOTIN CLAUDINE
2 DRAMARD CHANTAL
3 PECH M France

JUNIOR GARCON
1 ROUGIER REMY
MINIMES FILLES

1 CHEVANCE AURELIE
2 CASTANET ANAIS

MINIMES GARCON

1 COUSTE MATHIEU
2 LEBAILLY PIERRE
3 BALLOUT ETIENNE

POUSSINS FILLES
1 VALTER FLORINE
POUSSINS GARCONS

RABOUTE BEJAMIN
BODIN AMIEL LOUIS
BIRARD ALEXIS

LAPIERRE FLORIAN

SENIOR 2

1 BILLY DIDIER
2 CAPERAN PATRICK

B WON =

SENIOR 3

1 HORVILLE GUY
2 ROUCEAU YVES

lundi 9 avril 2007

Carabine 10 metres

PAMIERS

AIFFRES

JONZAC
MARENNES

LA BAULE

LA BAULE
PAMIERS
PAMIERS

LIMOGES

ST HILAIRE DE RIEZ
MARENNES

JONZAC
COGNAC
COGNAC
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JONZAC
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ST JEAN DY
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Carabine 60 balles couché 50 metres

CADET FILLE
1 GERVOT OLIVIA
CADET GARCON

1 SIMONELIG AURELIEN
2 GERMAIN CEDRIC

DAMES 2

1 BIZEUL JOCELYNE
JUNIOR FILLE

1 METAIS DELPHINE

JUNIOR GARCON

1 PARIS ANTONY
MINIMES FILLES

1 CHEVANCE AURELIE
SENIOR 1

GERMAIN XAVIER
AUBLANC GILLES
VIGNERON LUC
LABROUSSE DIDIER
MARTIN JULIEN
ROUSSEAU J PHILIPPE

SENIOR 2

GOBERVILLE DANIEL
GAILLARD Louis
CAPERAN PATRICK
RIPPE DIDIER

GENAY EMMANUEL
LEFILATTRE ROBERT
SORO CARLO

GERVOT OLIVIER
METAIREAU GILLES
JACQUAUD J FRANCOIS

SENIOR 3

1 COURALEAU ANDRE
2 LAURENTJ.P

OO h WN =
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-
o
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LA BAULE

JONZAC
MOUETTES DE ROYAN

LA BAULE

NEUVILLE

ROCHEFORT TSR

ST HILAIRE DE RIEZ

MOUETTES DE ROYAN
MOUETTES DE ROYAN
COGNAC
COGNAC
PLEUMARTIN
AIFFRES

CREIL
ROCHEFORT TSR
PAMIERS
LA ROCHEFOUCAULT
LA ROCHELLEATC
JONZAC
ROCHEFORT TSR
LA BAULE
MOUETTES DE ROYAN
MARENNES

STMICHEL
ST JEAN DY

537

576
534

512

553

570

582

579
569
561
557
547
544

586
569
569
563
560
550
541
537
533
527

550
523

87

94
84

88

93

90

97

93

96
89

86

93

97

97
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93
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91
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96
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85
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93
95
92
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88
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96
91

80

95

97

95
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91
91
87
87
87

92
83
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BENJAMINS FILLES
1 PETIT MARIE

BENJAMINS GARCON

TOUCANNE NICOLAS
CHEVALLIER GAUTHIER
GREUGNET CHRISTOPHE
GERMAIN DYLAN
TOUGNE JONATHAN
HAYE JULIEN

CADET FILLE
1 BERGERON Lauranne

O U A WN =

DAMES 1

1 GOBERVILLE SANDRINE
2 COTTIN ELODIE
3 VIGNAULT ANABELLE

DAMES 2

ROUCEAU ODILE
VIGNAUD GHISLAINE
BRUN JOSIANE
CHARTIER DOMINIQUE
MINET MARTINE

BRUN JOSIANE

DAMES 3

GAILLARD Jacqueline
MORENO NICOLE
PORTEAU MICHELE
CONROZIER NICOLE
CLEMENCE ANDREE

JUNIOR GARCON
1 VALTZ JULIEN
MINIMES FILLES
1 PERCHE SARAH

O U A WN =

g b ON =

MINIMES GARCON

1 VALTER FLORIMOND
2 OLLIER KEVIN
3 BONNEAUD GUILLAUME

POUSSINS FILLES
1 VALTER FLORINE
POUSSINS GARCONS

1 CHEVALLIER LOUIS
2 BIRARD ALEXIS
3 LAPIERRE FLORIAN

SENIOR 1

1 DE REGT MARINUS
2 CHEVANCE ARNAUD
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Pistolet 10 metres

COGNAC

LA BAULE
ST JEAN DY
ST JEAN DY
MOUETTES DE ROYAN
PAMIERS
ST JEAN DY

SAINTES

CREIL
LIBOURNE
SMARVES

AT2000 CHOLET
MAUPREVOIR
ST SATURNIN

LA BAULE
SMARVES
ST SATURNIN

ROCHEFORT TSR
LA BAULE
JONZAC
LA BAULE
ROCHEFORT TSR

GIRONDINS DE BORDEAUX
ST JEAN DY

PAMIERS
ST JEAN DY
ST JEAN DY

PAMIERS

ANGOULEME
ST JEAN DY
ST JEAN DY

MONTS
ST HILAIRE DE RIEZ
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239
237
162
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320

339
305
275

269

260
237
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SENIOR 2

0O NOUGL A WN =

MOURNAUD PHILIPPE
PANIER J.CLAUDE
TERRIERE GERARD
VIGNAUD MICHEL
BESSON DOMINIQUE
SAINT SERNIN ANDRE
GOBERVILLE DANIEL
ROBERT GUY

SENIOR 3

O G A WN =

PLOMBIN

LASCOUD BERNARD
MORENO LOUIS
ROUCEAU YVES
IDEE CHRISTIAN
BOILLYJC
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LIBOURNE
ROCHEFORT TSR
ST JEAN DY
MAUPREVOIR
AIFFRES
LAVELANET
CREIL
MARENNES

PAMIERS
ANGOULEME
LA BAULE
CHOLET
ROCHEFORT TSR
MONTS

553
548
547
536
534
532
531
508

561
531
522
479
474
426

90
91
93
83
86
93
88
87

91
86
85
81
75
74

92
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89
86
90
85
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84

89
91
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86
83
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92
90
95
94
92
88
86
84

95
89
87
73
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90
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81
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86
85
81
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87
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97
90
86
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81
67
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DAMES 1

1
2
3

GOBRVILLE SANDRINE
COTTIN ELODIE
LEVET CATHY

DAMES 2

B ODND =

ROUCEAU ODILE
ARNAUDET MARIE AGNES
BARA MARIE CHRISTINE
RAUSCHER FRANCOISE

DAMES 3

1

OZERAY YVONNE

JUNIOR GARCON

1
2

BRILLET JEREMY
COUE WESLEY

SENIOR 1

0O NO UG WN =

GASTALDELLO J.Louis
MECHINEAU Sebastien
DE REGT MARINUS
FOLGAR MAXIME
HEITZ LAURENT
ROUSSEAU PATRICK
LASALMONIE

RENAUD CEDRIC

SENIOR 2

0O NOOGhAR WN-=

JOLLY Jacky

PETIT Bruno
RAMBAUD PATRICK
RAUSCHER JL

DE WILDE

FASCIAUX YANNICK
VILLERMAUX BERTRAND
CRESPO Roger
CIARAVOLLA PATRICK
ROUVREAU CHRISTIAN
VIZIER Michel
CIARAVOLA PATRICK
NAVARRE ALAIN
SAVIGNOL J FRANCOIS
CHARTIER TH
BOUCARD PASCAL
SAINT SERNIN ANDRE
PANIER J.CLAUDE
ANGOSTO GUY
SORIANO RICARDO
COUE NOEL

ROBERT GUY

MINET GERARD
CARTIER DOMINIQUE
CORNUAUD BERNARD
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Pistolet 22 Ir 25 meétres

CREIL
LIBOURNE
BRIVE

CHOLET
COGNAC
MARENNES
ROCHEFORT CSA AIR

MARENNES

SAINTES
ROCHEFORT CSA AIR

VILLENEUVE/LOT
SMARVES
MONTS
PAMIERS
ROCHEFORT CSA AIR
ST MAIXENT
LAROCHEFOUCAULT
MARENNES

SMARVES
COGNAC
MARENNES
ROCHEFORT CSA AIR
LIBOURNE
AUBUSSON
MARENNES
MOUETTES DE ROYAN
LA ROCHEFOUCAULT
ST MAIXENT
ROCHEFORT CSA AIR
LAROCHEFOUCAULT
JONZAC
PAMIERS
LA BAULE
ROCHEFORT CSA AIR
LAVELANET
ROCHEFORT TSR
PAMIERS
LA BAULE
ROCHEFORT CSA AIR
MARENNES
SMARVES
RUFFEC
SAINTES

576
562
546

541
466
445
224

402

519
437

569
561
552
550
536
533
514
433

566
561
555
554
551
551
551
549
548
548
547
544
538
534
530
522
520
519
505
489
470
464
449
388
311

96
92
92

92
88
82
45

68

86
67

96
93
93
93
81
91
91
81

92
95
94
91
92
94
88
92
93
90
93
87
92
91
89
84
86
92
84
78
72
79
92
67
60

98
97
88

88
85
74
43

71

86
65

94
94
96
90
91
85
91
58

94
96
95
93
90
91
93
90
91
92
82
92
96
94
92
74
89
85
75
78
82
85
89
77
57

97
93
90

86
78
66
23

72

82
72

96
96
93
90
85
91
94
68

94
90
95
98
91
96
91
92
91
89
88
88
90
87
84
86
84
94
82
80
84
74
87
75
57

95
94
91

91
76
70
18

68

88
69

92
98
89
91
94
89
86
76

93
94
96
93
94
90
97
91
88
97
95
97
85
88
91
93
88
77
84
84
86
76
45
48
58

94
95
89

91
60
76
47

78

93
83

93
87
87
94
90
87
76
71

94
91
87
89
91
87
91
93
92
89
94
93
85
87
85
94
86
89
90
84
78
61
74
59
36
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SENIOR 3

JEANPIERRE BERNARD
DENJEAN CLAUDE
PLOMBIN ALAIN
PONSET Bernard
PINELLI GERARD
BRAU JACQUES
LETERRIER ALBERT
DAUGE LOUIS

9 CROZAT PHILIPPE
10 BOULANGER

11 LACROIX MARC

12 LABROUSSE PAUL
13 IDEE CHRISTIAN

14 BENOIT REMI

0O NOUGL A WN =

DAMES 1

1 GOBERVILLE SANDRINE
2 GOBERVILLE CELINE

DAMES 2

1 BRIGNON DOMINIQUE
JUNIOR GARCON

1 VALTZ JULIEN
SENIOR 1

1 GUYON SEBASTIEN
2 MECHINEAU Sebastien
3 DE REGT MARINUS

SENIOR 2

CRESPO Roger

SAINT SERNIN ANDRE
MINET GERARD
ROTUREAU PATRICK
SAVIGNOL J FRANCOIS
DIDIERJEAN PHILIPPE
VIGNAUD MICHEL
METAIS REGIS

SENIOR 3

1 PLOMBIN ALAIN
2 LABROUSSE PAUL
3 CROZAT PHILIPPE

0O NOOGhAR WN-=
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SAINT YSANS
PAMIERS
PAMIERS
JONZAC
PAMIERS

VILLENEUVE/LOT
ST MAIXENT
ROCHEFORT TSR
VILLENEUVE/LOT
SAINTES
ROCHEFORT TSR
COGNAC
ROCHEFORT TSR
ROCHEFORT TSR

Pistolet 50 metres

CREIL
CREIL

BRIVE

GIRONDINS DE BORDEAUX

SMARVES
SMARVES
MONTS

MOUETTES DE ROYAN
LAVELANET
SMARVES
ANGOULEME
PAMIERS
MARENNES
MAUPREVOIR
MOUETTES DE ROYAN

PAMIERS
COGNAC
VILLENEUVE/LOT

556
542
537
533
528
528
522
512
508
501
493
487
485
448

548
536

463

531

541
530
506

503
499
497
480
478
438
431
430

521
468
428

94
90
93
87
89
80
91
94
91
83
87
89
80
82

92
88

68

88

98
89
88

83
84
85
85
77
73
73
71

88
86
63

95
93
92
88
81
86
84
87
90
87
83
90
78
83

93
88

78

93

90
83
82

84
81
77
75
78
75
74
69

90
76
70

93
90
91
88
90
85
84
89
83
85
89
90
87
83

89
91

83

84

87
92
83

85
80
84
81
71
69
61
76

80
74
72

96
92
85
87
89
95
92
81
77
87
76
79
80
70

92
89

74

86

81
88
80

89
83
87
77
86
69
71
78

89
67
71

89
86
88
90
88
93
88
80
82
72
78
71
82
77

94
89

82

93

91
91
83

79
84
89
79
81
74
78
70

90
86
77
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Pistolet Percussion Centrale 25 meétres

SENIOR 1

NOoO oA, ON =

MECHINEAU Sebastien
FOLGAR MAXIME
ARNAUDET DAMIEN
FRANCOIS

DE REGT MARINUS
GOUX LAURENT
NOEL

SENIOR 2

O G A WN =

VILLERMAUX BERTRAND
JOLLY Jacky

VIZIER Michel
RAUSCHER J.L
ANGOSTO GUY
ARNAUDET DOMINIQUE

SENIOR 3

O U A WN =

DENJEAN CLAUDE
PINELLI GERARD
BOILLY J CLAUDE
LITOU ROGER
AIMAR DANIEL
BOUQUARD ALAIN
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SMARVES
PAMIERS
COGNAC

ST SATURNIN
MONTS
MARENNES
ST SATURNIN

MARENNES
SMARVES
ROCHEFORT CSA AIR
ROCHEFORT CSA AIR
PAMIERS
COGNAC

PAMIERS
PAMIERS
MONTS
ST MAIXENT
ROCHEFORT TSR
ROCHEFORT TSR

571
530
518
515
492
485
454

551
548
533
528
466
443

558
542
533
531
487
372

100 95

94
91
81
94
90
86

91
91
83
93
83
70

94
89
86
91
82
73

94
91
76
92
76
78

93
88
90
87
77
75

96
92
89
91
79
65

92
86
74
90
90
87
67

93
92
88
86
61
73

92
90
86
96
83
56

98
83
91
91
88
74
76

87
95
93
84
86
66

94
91
91
95
82
54

93
84
90
89
62
84
74

94
91
87
89
86
77

93
90
89
84
89
56

Page 7 sur 9

93
89
81
88
66
74
73

93
91
92
89
73
82

89
90
92
74
72
68



DAMES 1

1 GOBERVILLE SANDRINE
2 LEVET CATHY

DAMES 2

1 ROUCEAU ODILE
DAMES 3

1 OZERAY YVONNE
JUNIOR GARCON

1 COUE WESLEY
SENIOR 1

1 MECHINEAU Sebastien

2 GASTALDELLO JEAN-LOUIS

3 GOUX LAURENT
SENIOR 2

FASCIAUX YANNICK
ROUVREAU CHRISTIAN
JOLLY Jacky

VIZIER Michel

DE WILDE

DIDIERJEAN PHILIPPE
VILLERMAUX BERTRAND
SAINT SERNIN ANDRE
RAMBAUD PATRICK
COUE NOEL

MINET GERARD

SENIOR 3

PLOMBIN ALAIN

LITOU ROGER
JEANPIERRE BERNARD
DENJEAN CLAUDE
PINELLI GERARD
BOILLY JEAN-CLAUDE
BRAU JACQUES
LETERRIER ALBERT
CROZAT PHILIPPE
LABROUSSE PAUL

© 00N WN-=
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Pistolet Standard 25 metres

CREIL
BRIVE

CHOLET

MARENNES

ROCHEFORT CSA AIR

SMARVES
VILLENEUVE/LOT
MARENNES

AUBUSSON
ST MAIXENT
SMARVES
ROCHEFORT CSA AIR
LIBOURNE
MARENNES
MARENNES
LAVELANET
MARENNES
ROCHEFORT CSA AIR
SMARVES

PAMIERS
ST MAIXENT
ST YSANS
PAMIERS
PAMIERS
MONTS
VILLENEUVE/LOT
ST MAIXENT
VILLENEUVE/LOT
COGNAC

548
511

533

303

454

538
535
519

549
542
536
523
522
519
511
501
500
464
425

556
546
523
516
504
492
489
487
486
475

93
90

89

62

76

96
91
88

98
96
94
87
94
92
90
91
87
83
88

93
92
94
86
90
89
86
85
84
88

95
90

83

66

73

84
93
86

93
93
85
90
84
87
71
87
83
86
86

97
97
90
91
95
74
87
94
88
90

90
82

92

40

71

88
88
82

87
84
84
92
82
88
83
81
83
71
61

91
85
84
87
88
87
86
90
82
77

93
89

88

50

78

90
96
91

90
90
91
92
89
83
86
81
87
75
77

95
97
83
88
86
87
76
87
81
80

80
82

89

38

78

89
79
87

91
87
91
82
85
86
90
84
78
73
62

89
90
81
76
69
75
77
64
81
77
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Pistolet Vitesse 25 metres

SENIOR 1

1 GASTALDELLO J.Louis VILLENEUVE/LOT
SENIOR 2

1 RAMBAUD PATRICK MARENNES

2 COIRAULT MICHEL MARENNES

3 JOLLY Jacky SMARVES

4 VILLERMAUX BERTRAND MARENNES
SENIOR 3

1 BRAU JACQUES VILLENEUVE/LOT

TOTAL DES TIRS 224
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531

526
510
509
467

516

89

95
93
92
88

89

93

93
87
96
76

87

71

82
75
76
62

88

94

91
93
92
92

89

93 91

83 82
88 74
91 62
75 74

94 69
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